

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องประชุม1 ห้องประชุม3 ห้องประชุม4 ห้องประชุม5 ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ (POC)

สถานที่ก่อสร้าง ตึกอำนวยการ ศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ 7/2567

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงห้องประชุม1 ห้องประชุม3 ห้องประชุม4 ห้องประชุม5 ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ (POC)

ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2567

ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 3178/2567 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ (บาท)		ราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานตกแต่งห้องประชุม ตึกอำนวยการจังหวัดเชียงใหม่								
1.1	ห้องประชุม 1 ชั้น 2								
1.1.1	งานรื้อถอน								
	ถอดเก็บชุดโต๊ะประชุม 50 ที่นั่ง	1	เหมา	2,000	2,000	-	-	2,000	ขนกอง
	รื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	150	ตร.ม.	25	3,750	-	-	3,750	ขนทิ้ง
	รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางเดิม	150	ตร.ม.	15	2,250	-	-	2,250	ขนทิ้ง
	รื้อถอนงานระบบเครื่องปรับอากาศ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	6	ตัว	-	-	600	3,600	3,600	ขนกอง
	รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	เหมา	-	-	5,000	5,000	5,000	ขนกอง
	รื้อถอนงานประตูพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	เหมา	-	-	100	100	100	ขนกอง
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							16,700	
1.2	งานพื้น								
	งานพื้นกระเบื้องโวลี Click lock ความหนาไม่น้อยกว่า 5.5 มม.	150	ตร.ม.	750	112,500	90	13,500	126,000	
	รวม Backing IXPE โฟมมีชั้นกันสีกไม่ต่ำกว่า 0.3 มม. พร้อมบัวเชิงผนังและตัวจบ								
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							126,000	
1.3	งานฝ้าเพดาน								
1.3.1	ฝ้าเพดานโครงเหล็กขลุ่ยสังกะสีปิดแผ่นยิปซัมขอบลาดหนา 9 มม ติดใยโพลีนไธเกว	150	ตร.ม.	550	82,500	75	11,250	93,750	รวมติดตั้ง
	ความหนาแน่น 100 กกต่อลบ.ม. ติดทับด้วยลูมิเนียมพอยต์เสริมแรง ฉาบเรียบรอยต่อ ทาสี								
	และฝ้าเพดานหลุมแบบซ่อนไฟ								
1.3.2	งานตกแต่งบัวฝ้าเพดานลูกฟัก HMR ทาสีงานทาสีน้ำอะคริลิก	55	ม.	450	24,750	34	1,870	26,620	รวมติดตั้ง
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							120,370	
1.4	งานตกแต่งภายในห้องประชุม								
1.4.1	ผนังตกแต่งโครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุ HMR 9 มม.	195	ตร.ม.	2,250	438,750	-	-	438,750	รวมติดตั้ง

(Signature)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องประชุม1 ห้องประชุม3 ห้องประชุม4 ห้องประชุม5 ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ (POC)

สถานที่ก่อสร้าง ตึกอำนวยการ ศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ 7/2567

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงห้องประชุม1 ห้องประชุม3 ห้องประชุม4 ห้องประชุม5 ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ (POC)

ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2567

ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 3178/2567 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ (บาท)		ราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ตกแต่งผนังลูกฟัก คิ้ว/บัว HMR 9 มม. ทำสีน้ำพลาสติคชนิดเช็ดล้างได้					-			
1.4.2	ตกแต่งผนังลูกฟัก คิ้ว/บัว HMR 1 ซม. ตกแต่งทำสีน้ำพลาสติคชนิดเช็ดล้างได้	195	ตร.ม.	380	74,100	-	-	74,100	รวมติดตั้ง
1.4.3	ตกแต่งผนังลูกฟัก คิ้ว/บัว HMR 2.5 ซม. ตกแต่ง ทำสีน้ำพลาสติคชนิดเช็ดล้างได้	150	ตร.ม.	350	52,500	-	-	52,500	รวมติดตั้ง
1.4.4	บัวพื้น HMR 9 มม. ทำสีน้ำพลาสติคชนิดเช็ดล้างได้	55	ม.	100	5,500	-	-	5,500	
1.4.5	งานทาสีภายนอกห้องประชุม	15	ตร.ม.	34	510	31	465	975	
1.4.6	ประตูบานเปิดคู่ โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง กรอบเป็น HMR 6 มม. ปิดผิวลามิเนต 2*2 ม. พร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง	1	ชุด	25,000	25,000	-	-	25,000	รวมติดตั้ง
	และกรอบขี้นไม้เนื้อแข็งทางเข้าด้านหน้า และพร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด				-	-	-	-	
1.4.7	งานโลโก้ตราโลโก้สัญลักษณ์จังหวัดและตัวอักษรสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	1	ชุด	15,000	15,000			15,000	รวมติดตั้ง
1.4.8	งานป้ายจังหวัดและตัวอักษรสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	1	ชุด	3,500	3,500	-	-	3,500	รวมติดตั้ง
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							615,325	
1.5	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
1.5.1	ดวงโคมดาวโรลด์ 6" พร้อมหลอด LED 12w	21	ชุด	550	11,550	115	2,415	13,965	
1.5.2	สวิตช์ไฟฟ้าชนิดยว พร้อมหน้ากาก	3	ชุด	58	174	80	240	414	
1.5.3	LED strip light ช่องในกล่องฝ้าพร้อมอุปกรณ์แปลงไฟ	50	เมตร	950	47,500	-	-	47,500	
1.5.4	LED strip light ช่องในผนังตกแต่งพร้อมอุปกรณ์แปลงไฟ	15	เมตร	1,100	16,500	-	-	16,500	
1.5.5	งานค่าแรงงานระบบภายในห้อง	1	เหมา	-	-	12,000	12,000	12,000	
1.5.6	งานค่าอุปกรณ์สายไฟฟ้า ตู้โหลดเซ็นเตอร์ เซอร์กิตเบรกเกอร์	1	เหมา	35,000	35,000	-	-	35,000	
1.5.7	งานค่าสายเมนไฟฟ้าและสายเมนเครื่องปรับอากาศ2 จุด	1	งาน	10,000	10,000	-	-	10,000	
1.5.8	ปลั๊กกราวด์คู่	4	ชุด	76	304	90	360	664	
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							136,043	
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงานห้องประชุม 1 ชั้น2							1,014,438	

(Signature)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องประชุม1 ห้องประชุม3 ห้องประชุม4 ห้องประชุม5 ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ (POC)

สถานที่ก่อสร้าง ตึกอำนวยการ ศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ 7/2567

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงห้องประชุม1 ห้องประชุม3 ห้องประชุม4 ห้องประชุม5 ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ (POC)

ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2567

ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 3178/2567 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ (บาท)		ราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	ห้องประชุมPOC ชั้น 3								
2.1	งานรื้อถอน								
	ถอดเก็บ/ซ่อม ชุดโต๊ะประชุม/ประกอบและตกแต่งตามเดิม	1	เหมา	-	-	9,800	9,800	9,800	ชนกอง
	รื้อถอนพื้นพรมเดิม	100	ตร.ม.	-	-	15	1,500	1,500	ชนกอง
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							11,300	
2.2	งานพื้น								
	งานพื้นกระเบื้องไวเนิล Click lock ความหนาไม่น้อยกว่า 5.5 มม.	100	ตร.ม.	750	75,000	90	9,000	84,000	
	รวม Backing IXPE โฟมฉนวนกันเสียงไม่ต่ำกว่า 0.3 มม. พร้อมบัวเชิงผนังและตัวจบ							84,000	
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							95,300	
3	ห้องประชุม 3 ชั้น 3								
3.1	งานตกแต่งภายในห้องประชุม								
3.1.1	ผนังตกแต่งโครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุ HMR 9 มม. ทำสีน้ำพลาสติกชนิดเช็ดล้างได้ พร้อมบานประตูเปิดปิด	15	ตร.ม.	3,400	51,000	-	-	51,000	รวมติดตั้ง
3.1.2	ผนังตกแต่งโครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุ HMR เซาะร่อง 9 มม.	6	ตร.ม.	3,680	22,080	-	-	22,080	รวมติดตั้ง
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							73,080	
4	ห้องประชุม 4 ชั้น 4								
4.1	งานรื้อถอน								
	ถอดเก็บชุดโต๊ะประชุม	1	เหมา	2,000	2,000	-	-	2,000	ชนกอง
	รื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	140	ตร.ม.	25	3,500	-	-	3,500	ชนทั้ง
	รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางเดิม	140	ตร.ม.	15	2,100	-	-	2,100	ชนทั้ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องประชุม1 ห้องประชุม3 ห้องประชุม4 ห้องประชุม5 ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ (POC)

สถานที่ก่อสร้าง ตึกอำนวยการ ศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ 7/2567

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงห้องประชุม1 ห้องประชุม3 ห้องประชุม4 ห้องประชุม5 ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ (POC)

ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2567

ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 3178/2567 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ (บาท)		ราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รื้อถอนงานระบบเครื่องปรับอากาศ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	6	ตัว	-	-	600	3,600	3,600	ชนกอง
	รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	เหมา	-	-	6,000	6,000	6,000	ชนกอง
	รื้อถอนงานประตูพร้อมอุปกรณ์ประกอบ (2บาน)	1	เหมา	-	-	300	300	300	ชนกอง
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน								
4.2	งานพื้น							17,500	
4.2.1	งานพื้นกระเบื้องโพลี Click lock ความหนาไม่น้อยกว่า 5 มม.	140	ตร.ม.	750	105,000	90	12,600	117,600	
	รวม Backing IXPE โฟมมีชั้นกันสีก้นต่ำกว่า 0.3 มม. พร้อมบัวเชิงผนังและตัวจบ								
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน								
4.3	งานฝ้าเพดาน								
4.3.1	ฝ้าเพดานโครงเหล็กชุบสังกะสีปิดแผ่นยิปซัมขอบลาดหนา 9 มม ติดโดยฉนวนใยแก้ว	140	ตร.ม.	450	63,000	75	10,500	73,500	
	ความหนาแน่น 100 กกต่อลบ.ม ติดทับด้วยอลูมิเนียมฟอยล์เสริมแรง				-		-	-	
4.3.2	งานตกแต่งคิ้วบัวฝ้าเพดานลูกฟัก HMR ทาสีงานทาสีน้ำอะคริลิค	60	ม.	450	27,000	34	2,040	29,040	
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน								
4.4	งานตกแต่งภายในห้องประชุม							102,540	
4.4.1	ผนังตกแต่งโครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุ HMR 9 มม.	98	ตร.ม.	3,400	333,200	-	-	333,200	รวมติดตั้ง
	ตกแต่งผนังลูกฟัก คิ้ว/บัว HMR 9 มม. ทำสีน้ำพลาสติคชนิดเช็ดล้างได้				-		-	-	
4.4.2	ผนังตกแต่งโครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุ HMR เซาะร่อง 9 มม.	56	ตร.ม.	3,680	206,080	-	-	206,080	รวมติดตั้ง
	ตกแต่งผนังลูกฟัก คิ้ว/บัว HMR 9 มม. ทำสีน้ำพลาสติคชนิดเช็ดล้างได้				-		-	-	
4.4.3	บัวพื้น HMR 9 มม. ทำสีน้ำพลาสติคชนิดเช็ดล้างได้	60	ม.	100	6,000	-	-	6,000	รวมติดตั้ง
4.4.4	งานทาสีภายนอกห้องประชุม	30	ตร.ม.	34	1,020	31	930	1,950	
4.4.6	ประตูบานเปิดคู่ โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุเป็น HMR 6 มม. ปิดผิวลามิเนต 2*2 ม. พร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง	1	ชุด	25,000	25,000	-	-	25,000	รวมติดตั้ง
	และกรอบชุดไม้เนื้อแข็งทาสีเข้าด้านหน้า และพร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด							-	
4.4.7	งานโลโก้ตราโลโก้สัญลักษณ์จังหวัดและตัวอักษรสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	1	ชุด	12,000	12,000	-	-	12,000	รวมติดตั้ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องประชุม1 ห้องประชุม3 ห้องประชุม4 ห้องประชุม5 ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ (POC)

สถานที่ก่อสร้าง ตึกอำนวยการ ศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ 7/2567

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงห้องประชุม1 ห้องประชุม3 ห้องประชุม4 ห้องประชุม5 ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ (POC)

ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2567

ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 3178/2567 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ (บาท)		ราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.4.8	งานป้ายจังหวัดและตัวอักษรสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	3,500	3,500	-	-	3,500	รวมติดตั้ง
4.4.9	งานฉาบแบบฉาบ 2 ชั้น พร้อมรางน้ำ	2	ชุด	13,500	27,000	-	-	27,000	รวมติดตั้ง
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							614,730	
4.4	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
4.4.1	ดวงโคมดาวไลท์ 6" พร้อมหลอด LED 12w	18	ชุด	550	9,900	115	2,070	11,970	
4.4.2	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว พร้อมหน้ากาก	2	ชุด	58	116	60	120	236	
4.4.3	งานค่าอุปกรณ์สายไฟฟ้า ตู้โหลดเซ็นเตอร์ เซอร์กิตเบรกเกอร์	1	งาน	35,000	35,000	-	-	35,000	
4.4.4	งานค่าสายเมนไฟฟ้าและสายเมนเครื่องปรับอากาศ 4 จุด	1	งาน	10,000	10,000	-	-	10,000	
4.4.5	ปลั๊กกราวด์คู่	4	ชุด	76	304	90	360	664	
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							57,870	
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงานห้องประชุม 4 ชั้น4							910,240	
5	ห้องประชุม ชั้น 5								
5.1	งานรื้อถอน								
	ถอดเก็บชุดโต๊ะประชุม/เคสอเนกย้าย	1	เหมา	-	-	2,000	2,000	2,000	ชนเก็บ
	รื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	132	ตร.ม.	-	-	25	3,300	3,300	ชนทั้ง
	รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางเดิม	132	ตร.ม.	-	-	15	1,980	1,980	ชนทั้ง
	รื้อถอนงานระบบเครื่องปรับอากาศ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	6	เหมา	-	-	600	3,600	3,600	ชนกอง
	รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	เหมา	-	-	5,000	5,000	5,000	ชนกอง
	รื้อถอนงานประตูพร้อมอุปกรณ์ประกอบ (2บาน)	1	เหมา	-	-	300	300	300	ชนกอง
	รื้อถอนผนังภายในห้องพร้อมประตูและหน้าต่าง	1	เหมา	-	-	1,500	1,500	1,500	ชนกอง
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							17,680	
5.2	งานพ่น								
5.2.1	งานพ่นกระเบื้องโมโนลิต Click lock ความหนาไม่น้อยกว่า5.5 มม.	132	ตร.ม.	750	99,000	90	11,880	110,880	

Handwritten signature

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องประชุม1 ห้องประชุม3 ห้องประชุม4 ห้องประชุม5 ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ (POC)
 สถานที่ก่อสร้าง ตีกอานวการ ศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่
 กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงห้องประชุม1 ห้องประชุม3 ห้องประชุม4 ห้องประชุม5 ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ (POC)
 ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 3178/2567 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2567
 แบบเลขที่ 7/2567
 ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ (บาท)		ราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมBackling IXPE โฟมขึ้นชั้นกันสึกไม่ต่ำกว่า 0.3มม. พร้อมบัวเชิงผนังและดัวจบ								
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							110,880	
5.3	งานฝ้าเพดาน								
5.3.1	ฝ้าเพดานโครงเหล็กชุบสังกะสีปิดแผ่นยิบซัมขอบลาดหนา 9มมติดโยนนวนใยแก้ว	132	ตร.ม.	550	72,600	75	9,900	82,500	
	ความหนาแน่น 100 กกต่อลบ.ม.ติดทับด้วยลูมึเนียมพอยต์เสริมแรง ฉาบเรียบรอยต่อ ทาสี								
	และฝ้าเพดานหลุมแบบซ่อนไฟ								
5.3.2	งานตกแต่งคิ้วบัวฝ้าเพดานลูกฟักHMR ทาสีงานทาสีน้ำอะคริลิค	46	ม.	450	20,700	34	1,564	22,264	
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							104,764	
5.4	งานตกแต่งภายในห้องประชุม								
5.4.1	ผนังตกแต่งโครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุ HMR 9 มม.	135	ตร.ม.	3,400	459,000	-	-	459,000	รวมติดตั้ง
	ตกแต่งผนังลูกฟัก คิ้ว/บัว HMR 9 มม. ทำสีน้ำพลาสติกชนิดเช็ดล้างได้								
5.4.2	ชุดตกแต่งโครงไม้เนื้อแข็งทาสีขาวสางประดับ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	8	ชุด	4,800	38,400	-	-	38,400	รวมติดตั้ง
5.4.3	ผนังทาสีขาวสางตกแต่ง พร้อมงานค้ำโครงรูป	155	ตร.ม.	1,890	292,950	-	-	292,950	รวมติดตั้ง
5.4.5	บัวพื้น HMR 9 มม. ทำสีน้ำพลาสติกชนิดเช็ดล้างได้	42	ม.	100	4,200	-	-	4,200	รวมติดตั้ง
5.4.6	งานโลโก้โครงไม้เนื้อแข็งหัวและตัวอักษรสเตนเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	15,000	15,000	-	-	15,000	รวมติดตั้ง
5.4.7	งานป้ายแจ้งหัวและตัวอักษรสเตนเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	3,500	3,500	-	-	3,500	รวมติดตั้ง
5.4.8	งานทาสีภายนอกห้องประชุม	15	ตร.ม.	34	510	31	465	975	
5.4.9	ประตูบานเปิดคู่ โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุแผ่น HMR 6 มม. ปิดผิวลามิเนต 2*2 ม. พร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง	2	ชุด	25,000	50,000	-	-	50,000	รวมติดตั้ง
	และกรอบชุดไม้เนื้อแข็งทางเข้าด้านหน้า และพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด								
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							864,025	
5.5	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
5.5.1	ดวงโคมดาวนไลต์ 6" พร้อมหลอด LED 12w	15	ชุด	550	8,250	115	1,725	9,975	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องประชุม1 ห้องประชุม3 ห้องประชุม4 ห้องประชุม5 ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ (POC)

สถานที่ก่อสร้าง ตึกอำนวยการ ศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ 7/2567

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงห้องประชุม1 ห้องประชุม3 ห้องประชุม4 ห้องประชุม5 ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ (POC)

ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2567

ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 3178/2567 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ (บาท)		ราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.5.2	สวิตช์ไฟทางเดียว พร้อมหน้ากาก	2	ชุด	58	116	60	120	236	
5.5.3	งานค่าอุปกรณ์สายไฟฟ้า ตู้โหลดเซ็นเตอร์ เซอร์กิตเบรกเกอร์	1	เหมา	35,000	35,000	-	-	35,000	
5.5.4	งานค่าสายเมนไฟฟ้าและสายเมนเครื่องปรับอากาศ 2 จุด	1	งาน	10,000	10,000	-	-	10,000	
5.5.5	ปลั๊กกราวด์คู่	4	ชุด	76	304	90	360	664	
5.5.6	LED strip light ช่องในกล่องฝ้าพร้อมอุปกรณ์แปลงไฟ	50	ม.	650	32,500	-	-	32,500	
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							88,375	
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงานห้องประชุม 5 ชั้น5							1,185,724	
6	งานระบบเครื่องปรับอากาศห้องประชุม 1,4,5								
6.1	เครื่องปรับอากาศ 4 ทิศทาง 38,200 BTU พร้อมรีโมทควบคุม	6	ชุด	51,000	306,000	1,500	9,000	315,000	
6.2	เครื่องปรับอากาศ 4 ทิศทาง 54,600 BTU พร้อมรีโมทควบคุม	2	ชุด	65,800	131,600	1,500	3,000	134,600	
6.3	Condensing UNIT FOR VRV4-S	2	ชุด	102,000	204,000	-	-	204,000	
6.4	Condensing UNIT FOR VRV4-S High	3	ชุด	115,000	345,000	-	-	345,000	
6.5	เครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU พร้อมรีโมทควบคุมระบบฟอกอากาศ (ห้องควบคุม)	3	ชุด	18,135	54,405	1,500	4,500	58,905	
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน							1,057,505	
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงานห้องประชุมทั้งหมด							3,278,782	

Handwritten signature